
ZARZĄDZENIE NR  0050.70.17 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY WLEŃ 

 

z dnia  22 sierpnia 2017 r  

 

w sprawie zmian w  uchwale budżetowej  Miasta i Gminy Wleń na 2017 rok. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.   

Dz. U. z 2016 r.  poz. 446 ze zmianami),  art. 257, art. 259  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zmianami ) oraz §15 pkt 2 i 4 

uchwały Nr 164/XXV/16 Rady Miasta i Gminy Wleń z dnia 15 grudnia  2016 r.- Uchwała 

budżetowa  Miasta i Gminy Wleń na 2017 r. zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.1. Zwiększa  się dochody budżetu Miasta i Gminy Wleń o kwotę 107.740,36 zł. 

2. Plan dochodów po zmianie wynosi 20.388.375,95 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 15.284.994,95 zł, 

2) dochody majątkowe 5.103.381,00 zł. 

3. Szczegółowe zmiany w planie dochodów w układzie działów, rozdziałów i paragrafów  

klasyfikacji budżetowej  przedstawia załącznik nr 1 do niniejszego  zarządzenia. 

 

§ 2.1. Zwiększa  się wydatki budżetu Miasta i Gminy Wleń o kwotę 107.740,36 zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Miasta i Gminy Wleń. 

3. Plan wydatków po zmianie wynosi 21.056.429,24 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 13.833.731,38 zł, 

2) wydatki majątkowe 7.222.697,86 zł. 

4. Szczegółowe zmiany w planie wydatków w układzie działów, rozdziałów i paragrafów  

klasyfikacji budżetowej  przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego  zarządzenia. 

 

§ 3.  Dokonuje się  przeniesień planowanych wydatków z rezerwy budżetowej w kwocie 

3.000,00 zł. 

 

§ 4. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem wydania i podlega opublikowaniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie dochodów Gminy na rok 2017
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.70.17
Burmistrza Miasta i Gminy Wleń
z dnia 22 sierpnia 2017 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 2 200,00729 595,32 731 795,32

75011 Urzędy wojewódzkie 2 200,00 33 059,0030 859,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
30 859,00 2 200,00 33 059,00

801 Oświata i wychowanie 35 883,36462 765,81 498 649,17

80101 Szkoły podstawowe 26 783,66 54 006,5827 222,92

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 26 783,66 26 783,66

80110 Gimnazja 9 099,70 9 099,700,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 9 099,70 9 099,70

851 Ochrona zdrowia 332,000,00 332,00

85195 Pozostała działalność 332,00 332,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 332,00 332,00

852 Pomoc społeczna 69 325,00483 742,00 553 067,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 175,00 3 267,002 092,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 092,00 1 175,00 3 267,00

85216 Zasiłki stałe 61 700,00 209 700,00148 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 148 000,00 61 700,00 209 700,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 450,00 113 700,00107 250,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
4 850,00 6 450,00 11 300,00

20 280 635,59 20 388 375,95107 740,36Razem:



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie wydatków  na rok 2017
Załącznik nr 2 do Zarzadzenia Nr 0050.70.17
Burmistrza Miasta i Gminy Wleń
z dnia 22 sierpnia 2017 r.

 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 000,00664 051,13 667 051,13

01095 Pozostała działalność 3 000,00 500 154,89497 154,89

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

14 259,40 2 026,23 16 285,63

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 493,23 - 2 026,23 467,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 000,00 3 000,00 41 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,004 406 242,70 4 406 242,70

70095 Pozostała działalność 0,00 4 264 320,004 264 320,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 268,94 890,00 1 158,94

4270 Zakup usług remontowych 12 835,34 - 929,00 11 906,34

4300 Zakup usług pozostałych 6 094,32 39,00 6 133,32

750 Administracja publiczna 2 200,002 730 751,80 2 732 951,80

75011 Urzędy wojewódzkie 2 200,00 33 059,0030 859,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 000,00 2 200,00 28 200,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 8 071,05 2 529 419,042 537 490,09

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 90 118,70 - 0,10 90 118,60

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 881,40 - 10 566,94 4 314,46

4300 Zakup usług pozostałych 71 821,80 2 200,00 74 021,80

4580 Pozostałe odsetki 81,75 24,99 106,74

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 975,00 271,00 1 246,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5 427,24 39 378,0433 950,80

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 160,00 134,00 2 294,00

4260 Zakup energii 0,00 3 053,50 3 053,50

4300 Zakup usług pozostałych 16 965,80 2 215,00 19 180,80

4430 Różne opłaty i składki 0,00 24,74 24,74

75095 Pozostała działalność 2 643,81 3 095,72451,91



BeSTia
Strona 2

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 437,81 2 437,81

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 206,00 206,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00489 170,00 489 170,00

75416 Straż gminna (miejska) - 596,96 76 273,7776 870,73

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 - 596,96 403,04

75495 Pozostała działalność 596,96 3 326,232 729,27

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 265,05 88,92 353,97

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 558,08 310,04 1 868,12

4190 Nagrody konkursowe 0,00 198,00 198,00

758 Różne rozliczenia - 3 000,00122 514,50 119 514,50

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 3 000,00 119 514,50122 514,50

4810 Rezerwy 72 514,50 - 3 000,00 69 514,50

801 Oświata i wychowanie 35 883,364 631 000,33 4 666 883,69

80101 Szkoły podstawowe 26 783,66 1 880 468,251 853 684,59

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97 190,19 265,15 97 455,34

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 18 860,00 26 518,51 45 378,51

80110 Gimnazja 9 099,70 1 132 805,701 123 706,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 300,00 90,08 48 390,08

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 500,00 9 009,62 21 509,62

851 Ochrona zdrowia 332,0061 623,00 61 955,00

85195 Pozostała działalność 332,00 332,000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 275,00 275,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 50,00 50,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 7,00 7,00

852 Pomoc społeczna 69 325,001 042 835,00 1 112 160,00

85202 Domy pomocy społecznej - 2 003,00 176 497,00178 500,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 178 500,00 - 2 003,00 176 497,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 175,00 88 267,0087 092,00

3110 Świadczenia społeczne 87 050,16 1 151,50 88 201,66



BeSTia
Strona 3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41,84 23,50 65,34

85216 Zasiłki stałe 61 700,00 209 700,00148 000,00

3110 Świadczenia społeczne 148 000,00 61 700,00 209 700,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 9 050,00 348 682,00339 632,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

4 850,00 6 450,00 11 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 131,00 1 000,00 21 131,00

4260 Zakup energii 1 500,00 500,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 593,00 1 000,00 12 593,00

4570 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków i opłat 362,00 100,00 462,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 597,00 18 114,0018 711,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 100,00 - 600,00 5 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 962,00 3,00 965,00

855 Rodzina 0,003 488 924,00 3 488 924,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 1 970 000,001 970 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 - 500,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 300,00 500,00 3 800,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 1 429 057,001 429 057,00

3110 Świadczenia społeczne 1 327 448,00 - 8 190,00 1 319 258,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 700,00 190,00 3 890,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 160,00 8 000,00 43 160,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00799 490,00 799 490,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00 3 306,383 306,38

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 778,00 - 924,57 853,43

4300 Zakup usług pozostałych 1 528,38 924,57 2 452,95

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 3 556,753 556,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 556,75 1 000,00 2 556,75

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 - 1 000,00 1 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 246 555,16246 555,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 - 1 953,12 5 046,88



BeSTia
Strona 4

4270 Zakup usług remontowych 5 540,73 1 707,24 7 247,97

4300 Zakup usług pozostałych 4 144,43 245,88 4 390,31

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,001 395 326,00 1 395 326,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 518 156,11518 156,11

4260 Zakup energii 12 470,11 2 000,00 14 470,11

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 - 2 000,00 5 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00149 568,00 149 568,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 139 648,00139 648,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 524,04 - 1 369,00 4 155,04

4260 Zakup energii 1 800,00 1 000,00 2 800,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 369,00 369,00

20 948 688,88 21 056 429,24107 740,36Razem:


